
ZARZĄDZENIE Nr 27/2024

WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 21 października 2024 r.

w sprawie przyznania stypendiów Wójta Gminy Gościeradów 

dla uzdolnionych uczniów za rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1465), uchwały Nr VIII/55/15 Rady Gminy Gościeradów z 

dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r., poz. 2653) oraz 

uchwały Nr XXXIX/250/18 Rady Gminy Gościeradów z dnia 23 sierpnia 2018r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla 

uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018r. poz. 3912) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję stypendia dla uzdolnionych uczniów za rok szkolny 2023/2024 zgodnie 

z Protokołem z posiedzenia Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

stypendium Wójta Gminy Gościeradów dla uzdolnionych uczniów za rok szkolny 

2023/2024 z dnia 18 października 2024r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Gościeradów i Sekretarzowi 

Gminy Gościeradów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


